Ayrıca
Beytülhikme kadrosuna dahil ilim adam
la rının ikametlerine ayrılan yerler ve her
türlü sosyal i htiyaçlarını karşılayacak te
sisler bulunuyordu.

Kayrevan'da Bağdat'takine benzer yük
sek düzeyde ilmi araştırmalar yapacak
böyle bir merkez ve kütüphanenin ku
rulması konusunda lll. Ziyadetullah ' ı teş

vik eden İbrahim b. Ahmed eş-Şeybani'
dir (ö. 298 / 910). Riyazi unvanıyla anılan
bu değerli alim Bağdat'ta yetişmiş, Ca
hiz. İbn Kuteybe ve Müberred gibi dev
rinin en ünlü bilginleriyle beraber bulun
muş ve doğu İslam memleketlerindeki
ilmi faaliyetleri Kayrevan'a taşımayı ba
şarmıştı.